
"Jeune - Assurance MMA Crouail Tour"

Clts Prénom & Nom Club Pts Caté
Détail Prix 

Spéciaux

1 Zacharie CHAMINAUD A.V.C LIBOURNAIS 101 U17 U14

2 Jules FERRIERE TULLES C.C 95 U17

3 Alban ALVAREZ DORDOGNE S.C 67 U17

4 Paul QUICHAUD E.C AMBAZAC 64 U17

5 Simon DUPUY C.S CHINONAIS 60 U17

6 Hugo DARTHOUX C.C BOSMIE L'AIGUILLE 60 U16

7 Rayan SOROURI CYCLE POITEVIN 50 U17

8 Robin BOURGES S.C PÉRIGORD 40 U17

9 Elouan RICOU U.V POITIERS 39 U17 U14F

10 Lucas LABROUSSE V.C SAINTAIS 38 U17

11 Evan RODRIGUES ROCHECHOUART O.C.C 30 U16 U15F

12 Théo LECOANET C.R.C LIMOGES 29 U16

13 Maël SUBRA V.C SAINTAIS 26 U17 U16F

14 Maël LAMIRAUD T.C VERTEILLACOIS 25 U17

15 Batiste VANAELST VÉLO SILEX 25 U17 U17F

16 Théo FARJEAUDOUX E.C AMBAZAC 25 U17

17 Maxence CHABOT E.C AMBAZAC 24 U17

18 Ethan BARDIT U.C CONDAT 24 U16

19 Louis LEPERS U.C CONDAT 22 U17

20 Jules MARCELIN S.C PÉRIGORD 22 U16

21 Nathan BOIRIVANT A.PO.GÉ CYCLISME 20 U17

22 Emile VILETTE U.A LA ROCHEFOUCAULD 20 U16

23 Evan CHALOPIN U.A LA ROCHEFOUCAULD 18 U17

24 Paul BENOIST V.C ROCHEFORT 16 U16

25 Hugo DELOUREIRO FLEURY A.V.C LIBOURNAIS 16 U17

26 Maxime MESNIER S.C PÉRIGORD 15 U17

27 Marvyn GRÉGOIRE C.O.CARBONNE CYCLISME 15 U17

28 Tom PINEAU V.C SAINTAIS 14 U16

29 Thibault DUBREUIL C.C.PÉRIGUEUX DORDOGNE 14 U17

30 Aaron LAMARGOT U.C CONDAT 13 U16

31 Tom CHOLLET CYCLE POITEVIN 13 U16

32 Théo LADAGNOUS V.C NAYAIS 12 U17

33 Enzo ARNEAU U.A LA ROCHEFOUCAULD 12 U16

34 Ewen ANASTAZE S.C PÉRIGORD 10 U17

35 Enzo LEDUC CREUSE OXYGÈNE 10 U16

36 Noa BECKERS U.V AGÉRIENNE 10 U16

37 Yann SAUZEAU U.V POITIERS 10 U17

38 Louis MOUSNIER U.A LA ROCHEFOUCAULD 10 U17

39 Nolan RICHEZ T.C VERTEILLACOIS 10 U17

40 Octave GAUTRONNEAU V.C.C.O LA ROCHELLE 8 U16

41 Mathéo DUBOIS U.A LA ROCHEFOUCAULD 8 U17

42 Antoine GILBERT U.C GRADIGNAN 8 U17

43 Tom COET V.C SAINTAIS 8 U17

44 Jérémy DELORME C.C.PÉRIGUEUX DORDOGNE 7 U16

45 Louis MILLASSEAU V.C.C.O LA ROCHELLE 7 U17

46 Noa SARTIS U.C JOUÉ-LES-TOURS 7 U17

47 Maxence PICHONNET V.C.C.O LA ROCHELLE 6 U16

48 Bastien OSPITAL AVIRON BAYONNAIS 6 U17

49 Thomas DELBARRE E.C AMBAZAC 6 U17

50 Mattéo ROBUCHON CYCLE POITEVIN 6 U16

51 Raphaël MARIE V.C SUD GIRONDE 5 U16

52 Lucas BODEREAU A.V.C LIBOURNAIS 5 U17

53 Angel CASTANO DORDOGNE S.C 5 U17

54 Thaïs POIRIER C.C MARMANDAIS 4 Open 3F

55 Maxime CAZAILLON C.A.M BORDEAUX 4 U16

56 Louis PULOS CHAZEAU C.C LAPOUYADAIS 4 U17

57 Julien CASTÉRA PAU VÉLO 64 3 U16
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58 Lenny BRIONGOS V.C SUD GIRONDE 2 U16

59 Jules LEGENDRE C.O COURONNAIS 2 U17

60 Robin GRIMAL CYCLE POITEVIN 2 U17

61 Raphaël CHARRON V.C SUD GIRONDE 2 U16

62 Clément CHAPELLE U.C CONDAT 1 U17

63 Florian TERNET U.C CONFOLENS 1 U17

64 Tom FERRON U.V POITIERS 1 U16

65 Yanis CHOUIBA A.V.C LIBOURNAIS 0 U17

66 Victor CELERIER A.V.C LIBOURNAIS 0 U17

67 Evan RUCHAUD V.C ROCHEFORT 0 U17

68 Mathis GUICHARD S.C PÉRIGORD 0 U17

69 Rayan GUIMPIER CYCLE POITEVIN 0 U16

70 Raphel MAIGNE S.C PÉRIGORD 0 Access 3F

71 Thaïs BARRIER PAIVA DORDOGNE S.C 0 U17

72 Rémi BOYER U.V POITIERS 0 U17

73 Mathéo GOY GUIBERT C.A CASTELSARRASIN 0 U17

74 Clément PIGIER A.PO.GÉ CYCLISME 0 U16

75 Eva BARRAUD V.C SAINTAIS 0 U17F

76 Valentin MEISSE ANGOULÊME V.C 0 U16

77 Nicolas GUILLOT S.C PÉRIGORD 0 U17

78 Gabin MARELLI BALANDIER C.O COURONNAIS 0 U17

79 Maxence BOCQUIER J.S ASTÉRIENNE 0 U16

80 Baptiste SANGLA S.C PÉRIGORD 0 U16

81 Lou FAURE U.A LA ROCHEFOUCAULD 0 Open 1F

82 Juline RAIMOND U.V POITIERS 0 U17F

83 Baptiste ROSSET U.A LA ROCHEFOUCAULD 0 U16

84 Bastien WILLEM U.A LA ROCHEFOUCAULD 0 U16

85 Samuel MENTIÈRE S.C PÉRIGORD 0 U16

86 Samuel JHANJEE WAFFELAERT U.A LA ROCHEFOUCAULD 0 U16

87 Tom FORT U.C GRADIGNAN 0 U16

88 Ewen MALGORN U.V POITIERS 0 U17

89 Dimitri BRIMAUD CYCLE POITEVIN 0 U16

90 Noa BOUTIN A.PO.GÉ CYCLISME 0 U17

91 Quentin GAILLARD V.C ROCHEFORT 0 U17
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Clts Prénom & Nom Club Pts Caté

1 Jules FERRIERE TULLES C.C 21 U17 U14

2 Alban ALVAREZ DORDOGNE S.C 21 U17

3 Rayan SOROURI CYCLE POITEVIN 16 U17

4 Simon DUPUY C.S CHINONAIS 13 U17

5 Evan RODRIGUES ROCHECHOUART O.C.C 11 U16

6 Tom COET V.C SAINTAIS 8 U17

7 Zacharie CHAMINAUD A.V.C LIBOURNAIS 8 U17

8 Hugo DARTHOUX C.C BOSMIE L'AIGUILLE 6 U16

9 Thibault DUBREUIL C.C.PÉRIGUEUX DORDOGNE 5 U17 U14F

10 Lucas LABROUSSE V.C SAINTAIS 4 U17

11 Paul QUICHAUD E.C AMBAZAC 3 U17 U15F

12 Raphaël MARIE V.C SUD GIRONDE 3 U16

13 Maël SUBRA V.C SAINTAIS 3 U17 U16F

14 Maxence CHABOT E.C AMBAZAC 3 U17

15 Tom FERRON U.V POITIERS 3 U16 U17F

16 Jules MARCELIN S.C PÉRIGORD 3 U16

17 Noa BECKERS U.V AGÉRIENNE 2 U16

18 Hugo DELOUREIRO FLEURY A.V.C LIBOURNAIS 2 U17

19 Jérémy DELORME C.C.PÉRIGUEUX DORDOGNE 1 U16

20 Clément PIGIER A.PO.GÉ CYCLISME 1 U16

21 Louis MOUSNIER U.A LA ROCHEFOUCAULD 1 U17

22 Antoine GILBERT U.C GRADIGNAN 1 U17

23 Nolan RICHEZ T.C VERTEILLACOIS 0 U17

24 Noa BOUTIN A.PO.GÉ CYCLISME 0 U17

25 Théo LECOANET C.R.C LIMOGES 0 U16

26 Louis LEPERS U.C CONDAT 0 U17

27 Thomas DELBARRE E.C AMBAZAC 0 U17

28 Ethan BARDIT U.C CONDAT 0 U16

29 Robin BOURGES S.C PÉRIGORD 0 U17

30 Elouan RICOU U.V POITIERS 0 U17

31 Aaron LAMARGOT U.C CONDAT 0 U16

Clts Prénom & Nom Club Pts Caté

1 Evan RODRIGUES ROCHECHOUART O.C.C 29 U16 U14

2 Jules FERRIERE TULLES C.C 18 U17

3 Alban ALVAREZ DORDOGNE S.C 13 U17

4 Paul QUICHAUD E.C AMBAZAC 11 U17

5 Thibault DUBREUIL C.C.PÉRIGUEUX DORDOGNE 9 U17

6 Hugo DARTHOUX C.C BOSMIE L'AIGUILLE 8 U16

7 Louis LEPERS U.C CONDAT 8 U17

8 Rayan SOROURI CYCLE POITEVIN 8 U17

9 Maxence CHABOT E.C AMBAZAC 6 U17 U14F

10 Tom COET V.C SAINTAIS 5 U17

11 Théo FARJEAUDOUX E.C AMBAZAC 5 U17 U15F

12 Lenny BRIONGOS V.C SUD GIRONDE 3 U16

13 Louis MOUSNIER U.A LA ROCHEFOUCAULD 3 U17 U16F

14 Maël SUBRA V.C SAINTAIS 3 U17

15 Nicolas GUILLOT S.C PÉRIGORD 3 U17 U17F

16 Simon DUPUY C.S CHINONAIS 2 U17

17 Théo LECOANET C.R.C LIMOGES 2 U16

18 Clément PIGIER A.PO.GÉ CYCLISME 2 U16

19 Elouan RICOU U.V POITIERS 2 U17

U_17 2025Classement Général Grimpeurs

U_17 2025Classement Général Sprinteurs
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20 Samuel MENTIÈRE S.C PÉRIGORD 1 U16

21 Tom CHOLLET CYCLE POITEVIN 0 U16

22 Ethan BARDIT U.C CONDAT 0 U16

23 Zacharie CHAMINAUD A.V.C LIBOURNAIS 0 U17

24 Tom FERRON U.V POITIERS 0 U16

25 Thomas DELBARRE E.C AMBAZAC 0 U17

26 Robin BOURGES S.C PÉRIGORD 0 U17

27 Aaron LAMARGOT U.C CONDAT 0 U16
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Clts Clubs Pts
Nbres 

Coureurs
Vide

1 U.A LA ROCHEFOUCAULD 29 3
2 S.C PÉRIGORD 15 3
3 E.C AMBAZAC 14 3
4 V.C SAINTAIS 11 3
5 DORDOGNE S.C 6 3
6 U.V POITIERS 5 3
7 V.C SUD GIRONDE 5 3
8 CYCLE POITEVIN 4 3
9 A.PO.GÉ CYCLISME 2 3
10 U.C CONDAT 3 2
11 C.C.PÉRIGUEUX DORDOGNE 2 2
12 V.C.C.O LA ROCHELLE 2 2
13 T.C VERTEILLACOIS 1 2
14 V.C ROCHEFORT 2

Equipe ayant 3 coureurs classés sur au moins une manche

Equipe ayant 2 coureurs classés sur au moins une manche

U14

Clts Prénom & Nom Club Pts Caté
1 Raphel MAIGNE S.C PÉRIGORD 145 Access 3F

2 Lou FAURE U.A LA ROCHEFOUCAULD 40 Open 1F

3 Thaïs POIRIER C.C MARMANDAIS 25 Open 3F

4 Eva BARRAUD V.C SAINTAIS 20 U17F

5 Juline RAIMOND U.V POITIERS 15 U17F

Féminines Classement Général Féminines 2025

U_17 2025Classement Général par équipe
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